Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 
CNPJ:08.184.434/0001-09. 
Fornecedor: J. D. ALVES MISAEL - ME – 
CNPJ:10.685.202/0001-78 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS E PRODUTOS PARA O PROGRAMA 
VIGIÁGUA. 

Valor Global: R$ 8.772,20 (Oito mil, 
setecentos e setenta e dois reais, e vinte 
centavos). 
Vigência: até 31 de dezembro de 2023. 

Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
03.001.10.304.0023.2064 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recursos:

[...]

Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 
CNPJ:08.184.434/0001-09. 
Fornecedor: J. D. ALVES MISAEL - ME – 
CNPJ:10.685.202/0001-78 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 

MATERIAIS E PRODUTOS PARA O PROGRAMA 
VIGIÁGUA. 
Valor Global: R$ 8.772,20 (Oito mil, 
setecentos e setenta e dois reais, e vinte 
centavos). 
Vigência:até 31 de dezembro de 2023. 
Base Legal:Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 

Orçamentário: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
03.001.10.304.0023.2064 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recursos: